1334 - Soleva (re Roberto) inoltre il più spesso visitare le chiese principali della Capitale ... S. Clare 
(Camera, Annali ..., II 1860 p.507). 

16.1.1335 - 1335, 16 gennaio. L. R. Avendo la regina Sancia spese in gran parte le sue rendite per fondare 
e dotare i monasteri del Corpo di Cristo e dell’Annunziata, le si assegnano 3500 oncie annue sui fiscali del 
regno, e 1500 sulla sovvenzione generale dovuta dalle città che s'indicano (Arche della R. Zecca, vol. 
XXXVIII, n. 2048; Capasso-De Crescenzo, in ASPN. 21 1896, p.392).* 

29.5.1336 - Uno di questi figliuoli fu chiamato Perrotto, & morissi ciamberlano due anni dopo la morte del 
padre: il quale seppellito ancor egli nella medesima cappella, hebbe sopra il suo sepolcro le parole che 
seguono: "Hic iacet Perroctus de Cabanis miles regius cabellanus filius domini Ramundi de Cabanis regii 
hospitii Senescalli. Mortuus est anno Domini MCCCXXXVI die XXIX magii Ind. IIII cuius anima requiescat in 
pace. Amen" (Ammirato, Delle famiglie nobili …, I 1580 p.44).* 
 - Morì ancora pochi anni appresso Perrotto ... : "Hic iacet dominus Perottus de Cabanis miles, regius 
capellanus filius domini Raimundi de Cabanis regii hospitii senescalli, mortuus est anno Domini M. CCC. 
XXXVI. die XXIX. maii indict. IIII. cuius anima requiescat in pace. Amen" (Summonte, Historia ..., III ed. 1748 
p.366).* 
 - Perrotto (de Cabannis, figlio di Raimondo) ... fu seppellito nella medesima chiesa di S.Chiara, rimpetto alla 
tomba del suo genitore, con questo epitaffio ... (Camera, Annali ..., II 1860 p.400). 

6013 

29.12.1336 - 1336 Dezember 29. Quod pro conficiendo opera Monasterii sancti Corporis Christi Ordinis S. 
Clare de Neapoli quod construi facit Illustris Regina Sancia consors nostra Carissima, ut celeriter compleri 
valeat, et ex defectu subscriptorum lignaminum videlicet trabium decem cum caballis earum 20 necessarium 
pro Ecclesia magna fratrum dicti Monasterii. Item aliarum trabium octo pro dormitorio, et Capitulo ipsorum 
fratrum, et antenne sex de ligno abietis certorum galliporum (?), et mensuram dicto operi necessariorum 
alicuius dilationis prepedium non incurrat; hortamur et mandamus omnibus quod ad requisitionem Gabrilis, et 
Nicolai de Sancto Petro de Bononia fratrum habitatorum Scalee familiarum in certis nemoribus Calabriae 
deboscari indici laborari, et deferre faciant a nemoribus ipsis usque ad maritimam Scalee cum hominibus et 
animalibus opportunis ... (Reg. Roberti 1335 B f. 60 e 1335-1336 A f. 27; Camera, Annali ..., II 1860 p.197; 
Krüger, S. Lorenzo Maggiore …, 1986 p.167).*